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Contratti Personale ATA a tempo determinato 01-09-2020-30-06-2021

Dal
08/09/20
08/09/20
08/09/20
14/09/20
14/09/20
14/09/20
24/09/20
24/09/20
24/09/20
28/09/20
01/10/20
01/10/20
01/10/20
01/10/20
16/10/20
17/10/20
23/10/20
23/10/20
29/10/20
30/10/20
04/11/20
12/11/20
13/11/20
16/11/20
17/11/20
27/11/20
02/12/20
14/12/20
17/12/20
22/12/20
24/12/20
18/01/21
18/01/21
18/01/21
22/01/21
22/01/21
22/01/21
28/01/21
30/01/21
08/02/21
16/02/21
18/02/21
22/02/21
05/03/21
07/04/21

Cognome
30/06/21 PELLINO
30/06/21 RUSSO
30/06/21 SPEZZANI
13/10/20 PESCE
30/06/21 FERRARA
30/06/21 FIORUCCI
25/09/20 MOSCIARO
05/06/21 SABIA
05/06/21 VELOTTI
30/06/21 MOSCIARO
15/10/20 MAGGIO
16/10/20 MERENDA
05/06/21 CONTI TAGUALI
05/06/21 MAGLIONE
23/02/21 BUSIELLO
29/10/20 MERENDA
28/10/20 BORRELLI
15/11/20 FESTA
11/11/20 BORRELLI
05/06/21 MERENDA
12/11/20 CRISCI
16/11/20 BORRELLI
27/11/20 CRISCI
16/12/20 FESTA
26/11/20 BORRELLI
01/12/20 BORRELLI
13/12/20 BORRELLI
21/12/20 BORRELLI
17/01/21 FESTA
23/12/20 BORRELLI
17/01/21 BORRELLI
27/01/21 BORRELLI
29/01/21 GALATOLA
17/02/21 FESTA
29/01/21 DELLA CORTE
01/02/21 VILLANI
05/02/21 ZIMBARO
07/02/21 BORRELLI
13/02/21 GALATOLA
15/02/21 BORRELLI
21/02/21 BORRELLI
18/03/21 FESTA
10/03/21 BORRELLI
05/06/21 LA MONTAGNA
17/04/21 BORRELLI

Nome
FRANCESCO
DOMENICO
NADIA
CLELIA
CONCETTA
MANUELA
RENATO

MELISSA FRANCESCA

GIUSEPPINA
RENATO
SANDRO
MARTA
VIRGINIA
DARIA
MARIA
MARTA
LUCIANO
ILARIA
LUCIANO
MARTA
SARA
LUCIANO
SARA
ILARIA
LUCIANO
LUCIANO
LUCIANO
LUCIANO
ILARIA
LUCIANO
LUCIANO
LUCIANO
STELLA
ILARIA
LUCIANA
MAURIZIO
MARIANGELA
LUCIANO
STELLA
LUCIANO
LUCIANO
ILARIA
LUCIANO
MADDALENA
LUCIANO

Descrizione
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Assistente Amm.
Collaboratore Scolastico
Assistente Amm.
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico

Assistente Amministrativo

Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico
Collaboratore Scolastico

Assistente Amministrativo

Collaboratore Scolastico

Tipo nomina
N11
N11
N11
N11
N11
N11
N19
N19
N19
NO3
NO1
NO1
N19
N19
N11
NO1
NO1
NO1
N19
N19
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N19
NO1
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07/04/21 18/04/21 FESTA ILARIA Collaboratore Scolastico  NO1
18/04/21 27/04/21 BORRELLI LUCIANO Collaboratore Scolastico  NO1
19/04/21 19/05/21 FESTA ILARIA Collaboratore Scolastico  NO1
28/04/21 12/05/21 BORRELLI LUCIANO Collaboratore Scolastico  NO1
13/05/21 21/05/21 BORRELLI LUCIANO Collaboratore Scolastico  NO1
20/05/21 21/05/21 FESTA ILARIA Collaboratore Scolastico  NO1
22/05/21 01/06/21 BORRELLI LUCIANO Collaboratore Scolastico  NO1
24/05/21 05/06/21 FESTA ILARIA Collaboratore Scolastico  NO1

21/06/21 23/06/21 GIOVANNINI GIORGIA Collaboratore Scolastico  NO1



