

## Contratti Personale ATA a tempo determinato 01-09-2020-30-06-2021

Dal	Al	Cognome	Nome	Descrizione	Tipo nomina
08/09/20	30/06/21	PELLINO	FRANCESCO	Collaboratore Scolastico	N11
08/09/20	30/06/21	RUSSO	DOMENICO	Collaboratore Scolastico	N11
08/09/20	30/06/21	SPEZZANI	NADIA	Collaboratore Scolastico	N11
14/09/20	13/10/20	PESCE	CLELIA	Assistente Amm.	N11
14/09/20	30/06/21	FERRARA	CONCETTA	Collaboratore Scolastico	N11
14/09/20	30/06/21	FIORUCCI	MANUELA	Assistente Amm.	N11
24/09/20	25/09/20	MOSCIARO	RENATO	Collaboratore Scolastico	N19
24/09/20	05/06/21	SABIA	MELISSA FRANCESCA	Collaboratore Scolastico	N19
24/09/20	05/06/21	VELOTTI	GIUSEPPINA	Collaboratore Scolastico	N19
28/09/20	30/06/21	MOSCIARO	RENATO	Collaboratore Scolastico	N03
01/10/20	15/10/20	MAGGIO	SANDRO	Collaboratore Scolastico	N01
01/10/20	16/10/20	MERENDA	MARTA	Collaboratore Scolastico	N01
01/10/20	05/06/21	CONTI TAGUALI	VIRGINIA	Collaboratore Scolastico	N19
01/10/20	05/06/21	MAGLIONE	DARIA	Collaboratore Scolastico	N19
16/10/20	23/02/21	BUSIELLO	MARIA	Assistente Amministrativo	N11
17/10/20	29/10/20	MERENDA	MARTA	Collaboratore Scolastico	N01
23/10/20	28/10/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
23/10/20	15/11/20	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
29/10/20	11/11/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N19
30/10/20	05/06/21	MERENDA	MARTA	Collaboratore Scolastico	N19
04/11/20	12/11/20	CRISCI	SARA	Collaboratore Scolastico	N01
12/11/20	16/11/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
13/11/20	27/11/20	CRISCI	SARA	Collaboratore Scolastico	N01
16/11/20	16/12/20	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
17/11/20	26/11/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
27/11/20	01/12/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
02/12/20	13/12/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
14/12/20	21/12/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
17/12/20	17/01/21	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
22/12/20	23/12/20	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
24/12/20	17/01/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
18/01/21	27/01/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
18/01/21	29/01/21	GALATOLA	STELLA	Collaboratore Scolastico	N01
18/01/21	17/02/21	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
22/01/21	29/01/21	DELLA CORTE	LUCIANA	Collaboratore Scolastico	N01
22/01/21	01/02/21	VILLANI	MAURIZIO	Collaboratore Scolastico	N01
22/01/21	05/02/21	ZIMBARO	MARIANGELA	Collaboratore Scolastico	N01
28/01/21	07/02/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
30/01/21	13/02/21	GALATOLA	STELLA	Collaboratore Scolastico	N01
08/02/21	15/02/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
16/02/21	21/02/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
18/02/21	18/03/21	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
22/02/21	10/03/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
05/03/21	05/06/21	LA MONTAGNA	MADDALENA	Assistente Amministrativo	N19
07/04/21	17/04/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01

07/04/21	18/04/21	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
18/04/21	27/04/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
19/04/21	19/05/21	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
28/04/21	12/05/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
13/05/21	21/05/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
20/05/21	21/05/21	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
22/05/21	01/06/21	BORRELLI	LUCIANO	Collaboratore Scolastico	N01
24/05/21	05/06/21	FESTA	ILARIA	Collaboratore Scolastico	N01
21/06/21	23/06/21	GIOVANNINI	GIORGIA	Collaboratore Scolastico	N01